
CHEMICAL CARE s.r.o. 
Chudenická 1059/30 

102 00 Praha, Česká republika 
IČ: 10766405

Všechna práva vyhrazena.

w w w. c h e m i c a l c a r e . c z

Čistič odpadů

T E C H N I C K Ý  L I S T

CHARAKTERISTIKA

• Rozpouští veškeré úsady  
v odpadech jako jsou močový  
kámen, vápenaté usazeniny, 
mastnosta, vlasy, hygienické  
potřeby a jiné biologické  
a organické materiály

• Uvolňuje ucpané odpady  
během několika minut

• Nepoškozuje běžné odpadní  
trubky a armatury

Dodáváno v balení 1 l.

Pouze pro profesionální použití.

PIPE CARE
1 l

OBLASTI POUŽITÍ Vhodný pro odpadní odtoky dřezu, sprchy, umyvadla a vany  
a ucpané toaletní mísy a pisoáry a jiné ucpané odpady.

NÁVOD NA POUŽITÍ

Používá se ve sprchách, na podlahové vpusti, vany, umyvadla, kuchyňské 
dřezy, pisoáry a do ostatníchodpadních systémů. Při aplikaci použijte 
ochranné pomůcky uvedené v bezpečnostním listě. Pomalu vlévejte do 
ucpaného potrubí. Při aplikaci používejte nálevku. Nechte působit přibližně 
5 až 7 minut. Po uplynutí doby propláchněte odpad vodou. V případě 
potřeby aplikaci opakujte. Prostředek používejte v dobře větraných 
prostorech. Zabraňte styku prostředku s chromovanými částmi sifónu, které 
by mohl poškodit.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte v těsně uzavřených obalech, v suchu při teplotě +5 až +40 °C  
v těsně uzavřených plastových nádobách. Neskladujte v blízkosti silných 
oxidačních činidel - nebezpečí vzniku požáru.

ZÁRUČNÍ DOBA Je-li výrobek skladován dle uvedených podmínek, je jeho záruční doba  
24 měsíců od data vyskladnění.


